Historia samochodu

Nr identyfikacyjny WAUZZZ4MXND026908 Nastepnie badanie techniczne 2027-08 Typ 4MGSW1
samochodu Data wydania sam.: Nastepnie badanie spalin 2027-08
2022-08-18

Pokaz 100 w pozycji

\'4 WSZYSTKIE GWARANCIA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH KOPIA WIDOKU

Cyfrowa ksiazka przegladow Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia.: Poswiadczenie przegladu:
serwisowych ¥ 2025-04-03 43039 217598 Wymiana oleju (z okresem
zmiennym)

Czynnosci dodat.

#  Numer Opis

1 01400050 Wymiana plynu hamulcowego



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2025-04-03

Pozycja pracy

# Numer

1 01140023

2 01400050

Pozycja czesci

# Numer

1 06M198405F

2 B000750M9

3  GA55579M2

4 NO0138495

Przebieg:
43039

Nazwa

Wymiany ol. (z okr. zm.).

Wymiany plynu hamulcowego .

Nazwa

FILTERELEM
Ptyn hamulcowy 60I
Olej AUDI 0W-40 511.00 1l

Pierscien uszczelniajgcy

Nr zlecenia:

217598

llosé

1.00

1.00

9.50

1.00

Nr rachunku.:
1299

Przeglady

X

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

02

01

01

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
3
3
Kod V Pakiet
3
3
3
3



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2024-06-10

Pozycja pracy

# Numer

1 27068950

2 51032599

3 01500000

Cyfrowa ksigzka przegladow Termin przyjecia:
serwisowych ¥ 2024-05-20

Czynnosci dodat.

# Numer

1 85181950

2 60480250

Przebieg: Nr zlecenia:
31348 58028
Nazwa

Akumulator naladowano
Nastawy podstawowe rolety dachu

Poszukiwanie usterek .

Przebieg: Nr zlecenia.:

29636 57283

Opis
Filtr pylkow i kurzu

Odprowadzenie wody

Nr rachunku.:

20
Przeglady Lak.
- 0000
- 0000
- 0000

Poswiadczenie przegladu:

Przeglad

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-05-20

Pozycja pracy

#

Numer

01500000

01340030

60480250

85181950

92272050

92431950

Pozycja czesci

#

Numer

4M0819439B

4M0955425A

4M1998002

GO00115A2

Przebieg:
29636

Nazwa
Poszukiwanie usterek .
Przeglady .
Odprowadzenia wody sprawdzono

Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo

Piora wycieraczek wymont. i zamont.

Pioro wycieraczki Wymont. i zamont.

Nazwa
Od. filter
WIPERBLADE
WIP. BLADE

Olej uniwersalny (spray) 0,2l

Nr zlecenia:
57283

llosé

1.00

1.00

1.00

0.20

Nr rachunku.:

3052

Przeglady

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

03

03

06

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Przeglady

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Cyfrowa ksigzka przegladéow
serwisowych

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2023-12-11

Termin przyjecia:
2023-12-11

Pozycja pracy

# Numer

1 01140023

Pozycja czesci

# Numer

1 06M198405F

2 GA52579M2

3  GA52579M4

4 NO0138495

5 N91167901

Przebieg: Nr zlecenia.:

21782 51712

Przebieg: Nr zlecenia:

21782 51712
Nazwa

Wymiany ol. (z okr.zm.) .

Nazwa

FILTERELEM

Olej AUDI OW-40 511.00 1l
Olej AUDI OW-40 511.00 5l
Pierscien uszczelniajgcy

Sruba zaslepiajgca

llosé

1.00

4.50

1.00

1.00

1.00

Poswiadczenie przegladu:
Wymiana oleju (z okresem

zmiennym)

Nr rachunku.:
6537

Przeglady

X

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

00

00

01

01

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Przeglady

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Rachunek ¥

Pozycje od 1 do 10 z 10 f3cznie

Termin przyjecia:
2023-05-24
Pozycja czesci

# Numer

1 GA52579M2

2 GA52579M2

Termin przyjecia:
2022-08-09

#
1 Opis

2 Adnot.

Termin przyjecia:
2022-08-09

Pozycja pracy

# Numer

1 01010000

Przebieg: Nr zlecenia:
12218 45120
Nazwa lloéé
Olej AUDI OW-40 511.00 1l 1.00
Olej AUDI OW-40 511.00 1l 1.00
Przebieg: Nr zlecenia.:
15 137576
Przeglad przedsprzedazny
Przebieg: Nr zlecenia:
15 137576
Nazwa
Przeglady przedsprzed. .

Nr rachunku.:

2667
Oznacz.prod. WA TG
A OWN 00
A OWN 00

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny

Nr rachunku.:
11375761

Przeglady Lak.

X 0000

Kod V

Adnot.
Przeglady

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



Poprzednia 1 Nastepna




